ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 30.07.2024 № 1993-ПЗС

г. Екатеринбург

О даче согласия на отчуждение
путем продажи находящегося в
государственной собственности
Свердловской области объекта
незавершенного строительства
в городе Екатеринбурге

В соответствии с пунктом 4 статьи 3 Областного закона от 10 апреля
1995 года № 9-03 «Об управлении государственной собственностью Сверд-
ловской области» и на основании обращения Правительства Свердловской об-
ласти Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Дать согласие на отчуждение путем продажи находящегося в государ-
ственной собственности Свердловской области объекта незавершенного
строительства, кадастровый номер 66:41:0000000:82460, степень готовно-
сти - 58 процентов, рыночной стоимостью без учета налога на добавленную
стоимость 28604000 рублей (двадцать восемь миллионов шестьсот четыре
тысячи рублей), расположенного по адресу: Свердловская область, город
Екатеринбург, поселок Чусовское Озеро, улица Мира, дом 12а.

Л.В.Бабушкина

80п-нст

Председатель
Законодательного
Свердловской области